様式第２号（第６条関係）

（宛先）金沢市長

記

工事名

別添書類

１

２ 同種・類似工事の施工実績及び配置予定技術者の資格調書

経営事項審査結果通知書（写し）

代表者職氏名

　（国又は地方公共団体等との契約書の写し等を添付）

　（監理技術者資格者証の写し等を添付）

令和　　年　　月　　日 （令和　　年　　月　　日時点）

（市税滞納有無調査承諾書は、監理課で保管しています。）

※ 税務課使用欄

担当課　　　員課　長滞納の有無

有 無

競　争　参　加　資　格　確　認　申　請　書

　　　　　年　　月　　日付けで公告がありました下記の工事に係る制約付き一般競争入札参加
資格について確認されたく、別添書類等を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと及
び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

年　　月　　日

商号 又 は名称

住 所

izumi_t
テキストボックス
【別添】入札参加資格審査書類（見本）

国土交通大臣

審査基準日

電話番号

市町村コード

資本金

完成工事高／売上高(％)

行政庁記入欄

自己資本額及び利益額 数　　値 点数

自　己　資　本　額 7,000,000 176

（講習受講） 監理補佐 基幹 二級 その他 利　　　益　　　額 7,000 36

1015 （　20） 0 3 12 8 1875 評　　点 　　(X2)

606

特 900 （　42） 0 1 15 7 1220 その他の審査項目（社会性等） 数値等 点数

　雇用保険加入の有無 有

　健康保険加入の有無 有

　厚生年金保険加入の有無 有

営　　業　　年　　数 25年 20

研　究　開　発　の　状　況

　　　　　評　　点　　　(Ｗ)

（　78） 0 11 67 35

（参考）

単独決算 単独決算

2,150,000

55,500

1,815,000

固定資産 売上高

経　営　状　況 単独決算(連結決算)科　　目 科　　目

経営規模等評価結果通知書
総合評定値通知書

許可00-001234

令和4年5月31日石川県金沢市広坂１丁目１番１号

97.5

8,250,000

17201

076-220-○○○○

自己資本 経常利益

経　営　状　況

自己資本対固定資産比率

(連結決算)

消　防　施　設

評　　点　　（Ｙ）総資本 キャッシュ・フロー

売上高経常利益率

580

単独決算

利益剰余金

純支払利息比率

5

475

750

完　成　工　事　高　合　計 47,000,000 32,000,000 305

その他

解　　体

清　掃　施　設

　法面処理

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

左　　　官

大　　　工

建　築　一　式 1050 18,500,000 11,001,500 80

20,125,000

　ﾌﾟﾚｽﾄﾚｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 850 0 0

３年平均 一級

特
土　木　一　式 1150 27,500,000

3年平均
評点
(X1)

技術職員数

152

〒920-0962

[金額単位：千円]

許
可
区
分

建設工事の種類
総合評定値

（Ｐ）

元請完成工事高及び技術職員数

元請完成工事高

金沢　太郎　殿

かなざわ建設（株）

完　成　工　事　高

評点
(Ｚ)

◎工事名

１．同種類似工事の施工実績

（入札公告の「３ 入札参加資格」要件を満たす工事を記入してください。）

２．配置予定技術者の資格

住 所

商 号 又 は 名 称

代表者職氏名

年　　月　　日

注１）　施工実績は、可能な限り工事実績情報システム（CORINS）に登録されている工事から選定して
　　　ください。（登録されていない工事でも記載可）
注２）　記載した工事概要や契約内容が明確に分かる資料（CORINSカルテ、契約書、設計図書など）を
　　　添付してください。（CORINSカルテに工事概要が記載されている場合はカルテのみでも可）
注３）　工事竣工検査成績評定通知書の写し（金沢市発注の工事に限る。）を添付してください。

注１）　配置予定技術者の資格を証明する資料（監理技術者資格者証（裏面必要）、技術検定合格証明
　　　書、建築士免許証など監理（主任）技術者となり得る国家資格等を証明するもの。）を添付して
　　　ください。
注２）　雇用関係を証明する資料（監理技術者資格者証、健康保険被保険者証、雇用保険被保険者資格
　　　取得確認等通知書など３か月以上の継続雇用関係が分かるもの）を添付してください。

監 理 （ 主 任 ） 技 術 者

工 事 成 績 評 点
（金沢市発注の場合記入）

以上のとおり相違ありません。

指定建設業監理技術者資格者証交付番号

配 置 予 定 技 術 者 名

雇 用 関 係 開 始 年 月 日

上記工事の施工に必要な
法令による資格等

監理技術者又は主任技術者氏名

項 目 現 場 代 理 人

工 期 　　年　　　月～　　年　　　月まで

受 注 形 態 等 単独　　・　　共同企業体（持分　　　％）

現 場 代 理 人 氏 名

発 注 機 関

施 工 場 所

契 約 金 額

点

工 事 概 要
（構造・規模・工法等）

ＣＯＲＩＮＳ登録番号

工 事 名

（金沢市発注の直近の工事を優先して記載してください。）

項 目 内　　　　　　　　　　容

同種・類似工事の施工実績及び配置予定技術者の資格調書

izumi_t
テキストボックス

izumi_t
引き出し線
「竣工登録」で工事概要が分かるもの

1 はい いいえ

2 はい いいえ

3 はい いいえ

5 はい いいえ

6 はい いいえ

附記：上記事項について、実態調査を行うことがあります。

　当社は、上記の事項を全て満たす主たる営業所を金沢市内に有することに相違ありません。

（宛先）金沢市長

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

はい いいえ

　電話、机、事務機器、什器備品等を備えている。また、看板等の表示が外観上確認
できる。

主たる営業所の所在地

年　　　　月　　　　日

　電話・郵便・ＦＡＸ等が確実に届く状態である。
（電話やＦＡＸが常に転送状態になっていない。郵便物が転送されていない。）

経営業務管理
責任者氏名

営業所専任
技術者氏名

4

　経営業務の管理責任者及び専任技術者
が常勤している。（単に連絡員を配置し
ているだけとなっていない。）
※氏名を右欄に記入し、事実を確認できる
書類を添付すること。

　建設業の営業を行うための専用のスペース（居住空間と併設されている場合は、明
確に区切られ独立していること。）を有し、常時、契約の締結に係る実態的な行為を
行うことができる状態にある。また、建設業法第40条の３の規定による帳簿を備え付
けている。（単なる取次場所となっていない。）

　建設業法（昭和24年法律第100号）第３条第１項の許可を受けた主たる営業所である。

　建設業に関与するすべての営業所を統轄し指導監督する営業所である。

(公告で提出条件とされている場合のみ必要)

主たる営業所に関する確認調書

(いずれかを○で囲むこと)
確 認 事 項№

確 認 欄

建 設 業 許 可 申 請 書

郵 便 番 号

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

電 話 番 号

kndp
ノート注釈
kndp : Accepted

kndp
ノート注釈
kndp : None

kndp
ノート注釈
kndp : Accepted

kndp
ノート注釈
kndp : None

kndp
日付印 (姓と名、西暦)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑴
（１）　下記の者は、建設業に関し、次のとおり第７条第１号イ　　⑵　　に掲げる経験を有することを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑶

年　　　　月から　　　　　年　　　　月まで　満　　　　年　　　　月

⑴
（２）　下記の者は、許可申請者 で第７条第１号イ ⑵ に該当する者であることに相違ありません。

⑶

殿

許可年月日

◎【新規・変更後・常勤役員等の更新等】

◎【変　　更　　前】

備考
　常勤役員等の略歴については、別紙による。

元号〔令和Ｒ、平成Ｈ、昭和Ｓ、大正Ｔ、明治Ｍ〕

月 日生 年 月 日 年

16 18

氏 名 ２ １

月 日

住 所

3 5 10 13 14

年生 年 月 日

18

氏 名 ２ ０

3 5 10 13 14 16

記

3

氏名のフリガナ １ ９
元号〔令和Ｒ、平成Ｈ、昭和Ｓ、大正Ｔ、明治Ｍ〕

月 日号 令和 年第
国土交通大臣

許可（
般

－ ）
知事 特

許 可 番 号 １ ８

3 5 10 11 13 15

（１．新規　　　２．変更　　　３．常勤役員等の更新等）

変           更
の 年 月 日 令和　　　年　　　月　　　日

大臣コード
知事

項 番 3

申 請 又 は 届
出 の 区 分

１ ７

令和　　　年　　　月　　　日

地方整備局長
北海道開発局長 申請者

知事 届出者

証明者

の常勤の役員
本 人

の 支 配 人

常 勤 役 員 等（ 経 営 業 務 の 管 理 責 任 者 等 ）証 明 書

役 職 名 等

経 験 年 数

証明者と被証
明者との関係

備 考

令和　　　年　　　月　　　日

様式第七号（第三条関係） （用紙Ａ４）

０ ０ ０ ０ ２

建 設 工 事 の 種 類
フ　　　　リ　　　　ガ　　　　ナ

有 資 格 区 分営 業 所 の 名 称 専 任 の 技 術 者 の 氏 名

別紙四

令和　　　年　　　月　　　日

専任技術者一覧表

工事名

(公告で提出条件とされている場合のみ必要)

　上記工事の施工を請け負うにあたり、その主たる部分を自社で施工することを誓約しま
す。
　これに反した場合、契約を解除されても異議ありません。また、契約解除に伴う損害賠
償を請求しないことを誓約します。

誓 約 書

（宛先）金沢市長

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

年　　　月　　　日